2024 年 10 ⽉ 8 ⽇
各 位

平和不動産株式会社

福岡マラソン 2024 への協賛のお知らせ

平和不動産株式会社（本店：東京都中央区、代表執⾏役社⻑：⼟本 清幸、以下「当社」）は、2024
年 11 ⽉ 10 ⽇に開催される「福岡マラソン 2024」へブロンズスポンサーとして協賛しますのでお知ら
せします。今年で第 11 回を迎える福岡マラソンは、福岡市から⽷島市にかけて都市から豊かな⾃然へ、
変わりゆく景⾊を堪能できるワンウェイコースのマラソン⼤会です。

当社は、“Bazukuri Company”として、全国主要都市にオフィスビル等を複数保有し、再開発事業や
ビル賃貸事業を展開しています。アスリートの皆様を応援し、本⼤会を盛り上げることでスポーツの
⼒を活⽤した場づくりを実現するとともに、地域活性化に貢献してまいります。

なお 11 ⽉ 8 ⽇、9 ⽇に福岡市役所⻄側ふれあい広場で開催される「福岡マラソン EXPO 2024」に
当社もブースを出展致しますので、本 EXPO にお越しの際はぜひ当社ブースにお⽴ち寄りくださいま
すようお願い申し上げます。

⼤会概要
⼤会名称：福岡マラソン 2024
開催⽇時：2024 年 11 ⽉ 10 ⽇（⽇）8:10 ⾞いす競技スタート 8:20 マラソン/ファンランスタート
種 ⽬：マラソン、⾞いす競技《5.2 ㎞》、ファンラン《5.2 ㎞》
主 催：福岡市、⽷島市、⼀般財団法⼈福岡陸上競技協会
U R L：https://www.f-marathon.jp/

健康経営への取り組み
当社は、健康経営優良法⼈制度において、「健康経営優良法⼈ 2024（ホワイト 500）」⼤規模法⼈部

⾨に認定されました。また、従業員のスポーツ活動の⽀援や促進に向けた取り組みを⾏なっている企
業として、スポーツ庁の「スポーツエールカンパニー2024」および東京都の「令和 5 年度東京都スポ
ーツ推進企業」として認定されました。今後も役職員の健康増進のための取組みを⼀層強化し、働きや
すい職場環境の整備に努め、健康経営を推進してまいります。

SDGs（持続可能な開発⽬標）への取り組み
当社は、“Bazukuri Company” としての活動により、環境・社会課題の解決に取り組み、各ステーク

ホルダーとの双⽅向のコミュニケーションを通じて満⾜度を⾼めることで、サステナブルな社会の実
現に貢献します。

会社概要
当社は、我が国の⾦融マーケットの中枢的機能・役割を担う東京、⼤阪、名古屋、福岡等の証券取引

所ビルのオーナーとして、1947 年に設⽴され、場づくりを積み重ねることで街を彩ってきました。平
和不動産グループの仕事に共通する根源的な価値は、さまざまな場づくりを通して、⼈々を惹きつけ
未来に豊かさをもたらすこと。私たちはグループ⼀丸となって、魅⼒的な場づくりを展開します。
会 社 名：平和不動産株式会社
設 ⽴ ⽇：1947 年 7 ⽉
代 表 者：代表執⾏役社⻑ ⼟本 清幸
本社所在地：東京都中央区⽇本橋兜町 1 番 10 号
会 社 H P：https://www.heiwa-net.co.jp/

以 上

平和不動産は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています

本件に関するお問い合わせ先
平和不動産株式会社

総務部 広報・ブランディング推進室

TEL：03-3666-0182